



**VOLVO**

# VERKSTADS- MEDDELANDE

**PERSONVAGNAR**

BETR. SKRUV OCH MUT-  
TERMETRISK  
GÄNGA X

PRODU  
P  
GRUPP  
00

DATUM  
December 1973

NR  
27

Nedanstående förteckning upptar införda metriska skruvar och muttrar på 1974 års modeller.

Grupp (listgrupp)	Modell	Placering	Beteckning	Åtdragningsmoment Nm (kpm)	Nyckel- vidd mm	Detaljnr.	Antal
Motor (2000)	B 20	Vevoxel-remskiva, enkel	M6S M14x75	95-105 (9,5-10,5)	22	962912-2	1
"-	"-	Vevoxel-remskiva, dubbel	M6S M14x80	110-140 (11,0-14,0)	22	942913-0	1
"-	"-	Medbringorplåt, BW 35	M6S M10x25	65-70 (6,5-7,0)	17	946379-5	8
"-	"-	Vevstake	Specialskruv			463090-1	8
"-	"-	Vevlogeröverfall	Specialmutter	70-78 (7,0-7,8)	15	463643-7	8
"-	B20-B30	Svånghjul	M6S M10x25	65-70 (6,5-7,0)	17	946379-5	8
"-	"-	Kappling-svånghjul	M6S M 8x22		13	955296-9	6
"-	B 30	Vevstake	Specialskruv			463090-1	12
"-	"-	Vevlogeröverfall	Specialmutter	70-78 (7,0-7,8)	15	463643-7	12
Bränslesystem (2340)	140-164	Bränsletank	M6FS M10x20		17	946790-3	8
Inlopps- ovgssystem (2520)	140-164	Konsol bakre ljuddämpare	M6S M10x20		17	955315-7	2
"-	140-164	Konsol bakre ljuddämpare	M6M M10-8		17	955783-6	2
Styrinrätt- ning (6410)	140	Rottaxel medbringare	Lösskruv M8x25		insex 6	946629-3	1
"-	140-164	Nedre rottstäng, servo	M6S M8x35		13	940132-4	1
"-	140-164	Nedre rottstäng, servo	Lösmutter M 8-9,5		13	963106-0	1
Fjädring bok (7320)	140-164	Övre fjädersöte	M6S M10x16		17	940148-0	2
Stötdämpare (7600)	140-164	Logerbultsinfästning, Bvre	Lösmutter M 12		19	946034-6	4
Upphång- ningsanord- ningar (7630)	140-164	Gummibuffert-kaross	M6S M 10x16		17	940148-0	4
"-	"-	Tvärstog-kaross	Lösmutter M12-12		19	946034-6	1
"-	"-	Tvärstog-kaross	M6S M12x70		19	955348-8	1
Karosseri- stamme (8100)	140-164	Sidobalk, bakre (V+H)	Svetsmutter M10-9			961615-2	4 + 4
Dörrar och luckor (8300)	140-164	Gångjärn-kaross	M6S M8 x 20		13	955295-1	12 (24)
"-	"-	Dörr-gångjärn	M6S M8 x 20		13	955295-1	8 (16)
"-	"-	Låscylinder-dörr	RX M 5 x 6			956073-1	2
"-	"-	Fönsterhiss	M6S M 6 x 10		11	955268-8	8 (16)
"-	"-	Hissvev	RX M 5 x 10			956075-6	2 (4)
Inredning (8523)	145	Lås, dyna	RX M 6 x 22			956096-2	6
"-	"-	Konsol, dyna	RX M 6 x 22			956096-2	4
"-	"-	Mutterplatta, lastgolv varuvagn	RX M 6 x 22			956096-2	6
"-	"-	Länkarm, rygg-lucka	Lösskruv M5 x 13			946923-0	2
"-	"-	Låskil, rygg	FX M 6 x 22			956207-5	6
"-	"-	Lås, rygg	FX M 6 x 16			947190-5	4
"-	"-	Lås, rygg	FX M 6 x 12			956203-4	2
"-	"-	Konsol, rygg	RX M 8 x 16			956113-5	2

Grupp (listgrupp)	Modell	Placering	Beteckning	Åtdrogningsmoment Nm (kpm)	Nyckel- vidd mm	Detaljnr.	Antal
Stötfångare (8600)	140-164	Fästplatta, dämpare bak	M6S M 8 x 16		13	955294-4	4
-"-	-"-	Dämpare-kaross, bak	M6S M 14 x 75		22	962912-2	4
-"-	140-164 (USA)	Fäste - dämpare	M6S M 14 x 75		22	962912-2	4
-"-	-"-	Fäste - dämpare	Lösmutter M14-16		22	963109-4	4
-"-	-"-	Dämpare - bärrjörn	M6S M14x75		22	962912-2	2
-"-	-"-	Dämpare - bärrjörn	M6S M 8 x 25		13	955297-7	2
-"-	140-164 (ÖM)	Stötfångare - fäste	M6S M10x20		17	955315-7	8
-"-	-"-	Fäste - fäste	M6M M10-8		17	955783-6	8
-"-	-"-	Fäste - bärrjörn	Lösmutter M12-14		19	963108-6	4